
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2021/22

Herren (Landesklasse und höher)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Friedl, Thomas, Friesenstr. 9, 71723 Grossbottwar, Tel.: 07148-2288, Geschäft: 07141-16752646, https://www.tv-grossbottwar.de/
tischtennis.html, tomboy1@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.05.2022 16:00 1 GSV Hemmingen SV Salamander Kornwestheim II 4:0
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.05.2022 16:00 1 TSV Korntal TTC Bietigheim-Bissingen III 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

14.05.2022
14.05.2022

14:30
14:30

1
2

GSV Hemmingen
TTC Bietigheim-Bissingen III

TSV Korntal
SV Salamander Kornwestheim II

4:3
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.

20.04.2022
27.04.2022
29.04.2022
29.04.2022

20:30 v
20:15 v (1)
19:00 v
20:30 v

301
304
302
303

TSF Ditzingen
TSV Korntal
GSV Hemmingen
SV Salamander Kornwestheim II

TTC Bietigheim-Bissingen III
TTC Bietigheim-Bissingen II
TTC Bietigheim-Bissingen
TTC73 Oberderdingen

2:4
4:1
4:3
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Di.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

26.11.2021
30.11.2021
15.02.2022
18.03.2022
25.03.2022
25.03.2022
25.03.2022

20:30 v
20:00 v
20:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00

1
7
3
5
2
4
6

TTC73 Oberderdingen
TSV Asperg
TV Markgröningen
TSV Löchgau
TTG Marbach-Rielingshausen
SV Salamander Kornwestheim II
SpVgg Mönsheim

TuS Freiberg
TTC Bietigheim-Bissingen III
TSV Korntal
GSV Hemmingen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG Steinheim/M.
TTC Bietigheim-Bissingen

4:1
0:4
0:4
0:4

0:4 NA
4:0 NA

0:4
 
Freilose Achtelfinale
    TSF Ditzingen   
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